

Petersen & Petersen Holding ApS

Hejnerupvej 3

4682 Tureby

CVR-nr. 31417775

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. oktober 2019

Nicki Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Petersen & Petersen Holding ApS Hejnerupvej 3 4682 Tureby
CVR-nr.	31417775
Stiftelsesdato	5. maj 2008
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Nicki Petersen , Direktør Dan Petersen , Direktør
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandele i datterselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -98.477, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 401.194, og en egenkapital på kr. 396.194.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet viser i året et utilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-10.200	-9.672
Driftsresultat		-10.200	-9.672
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-92.103	17.520
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.836	0
Finansielle omkostninger		-10	-844
Resultat før skat		-98.477	7.004
Årets resultat		-98.477	7.004
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-92.103	-88.280
Overført resultat		-6.374	-10.516
Resultatdisponering		-98.477	7.004

Petersen & Petersen Holding ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	368.242	460.345
Finansielle anlægsaktiver		368.242	460.345
Anlægsaktiver		368.242	460.345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.362	128.326
Andre tilgodehavender		8.000	25.000
Tilgodehavender		15.362	153.326
Likvide beholdninger		17.590	0
Omsætningsaktiver		32.952	153.326
Aktiver		401.194	613.671

Petersen & Petersen Holding ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	243.242	335.345
Overført resultat	4	27.952	34.326
Udbytte for regnskabsåret	5	0	105.800
Egenkapital		396.194	600.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		0	8.200
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	13.200
Gældsforpligtelser		5.000	13.200
Passiver		401.194	613.671
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	335.345	423.625
Årets tilgang	-92.103	-88.280
Saldo ultimo	243.242	335.345
4. Overført resultat		
Saldo primo	34.326	44.842
Årets tilgang	-6.374	-10.516
Saldo ultimo	27.952	34.326
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	-105.800	0
Årets tilgang	0	105.800
Årets afgang	105.800	0
Saldo ultimo	0	105.800

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Kapitalandele i datterselskab, nom. kr. 125.000
Bogført værdi udgør 2018/19 kr. 368.242 2017/18 tkr. 460.